Bovinensis, 1 iunii 1970 (Prot. n. 828/70), pro ecclesia cathedrali.

Medellensis, 13 iulii 1970 (Prot. n. 2227/70), pro ecclesia paroeciali vulgo dicta « Nuestra Señora de la Candelaria » civitatis Medellensis.

V. DECRETA QUIBUS PATRONI CONFIRMANTUR.

Moronensis in Argentina, 26 augusti 1970 (Prot. n. 1855/69): Beata Maria Virgo a Mercede territorii necnon civitatis v. « Merlo », in dioecesi Moronensi, principalis apud Deum Patrona constituitur.

VI. DECRETA CIRCA MISSAS VOTIVAS IN SANCTUARIIS.

Conceditur *ad quinquennium* ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus, aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur,

*dummodo non occurrat dies liturgicus in nn. 1-4 tabulae paece-
dentiae inscriptus (cf. « Normae universales de Anno liturgico et
de Calendario », n. 59, I: *Calendarium Romanum*, Typis Polyglot-
tis Vaticanis 1969, pp. 20-21).*

Aquisgranensis in Germania, 9 iulii 1970 (Prot. n. 2349/70): pro
ecclesia cathedrali.

Augustodunensis in Gallia, 20 augusti 1970 (Prot. n. 2720/70): pro
sacello S. Mariae Margaritae Alacoque in civitate v. d. « Paray-le-
Monial ».

Ianuensis in Italia, 1 augusti 1970 (Prot. n. 2597/70): pro Sanctuario
Beatae Mariae Virginis v. d. « della Guardia ».

Die 26 augusti 1970 (Prot. n. 2572/70): pro ecclesia S. Bartholo-
miae Armenorum, in civitate Ianuensi.

Tuamensis in Hibernia, 18 iunii 1970 (Prot. n. 1807/70): pro ecclesia
B. Mariae Virginis de Knock.

Vicentinae in Italia, 21 iulii 1970 (Prot. n. 2399/70): occasione sol-
lemnium celebrationum in honorem Beatae Ioannae Bonomo.

Societatis Iesu, 20 augusti 1970 (Prot. n. 2716/70): pro crypta domus
Manresae eiusdem Societatis, in Hispania.

VII. DECRETA CIRCA EXPERIMENTA.

1. **Canadìa, Bathurstensis**, 22 iulii 1970 (Prot. n. 2473/70): con-
ceditur celebratio communis ritus Unctionis infirmorum, in Sanctua-
rio dioecesano Sanctae Annae dicato, sive intra, sive extra Missam.
Celebratio peragitur iuxta schema et normas, quae inveniuntur in
Notitiae n. 50, pp. 22-23.
Experimentum quotannis, in festo S. Annae, fieri valet, donec aliter
ab Apostolica Sede sit provisum.
2. Conceditur ut adhiberi valeat « ad experimentum et ad interim »
versio *anglica* Ordinis psalmorum Breviarii, iuxta schema quod
publici iuris factum est volumine « Prière du temps présent » (Pa-
ris 1969), hisce condicionibus, nempe:
 - 1) Novus Ordo psalmorum proponendus est facultativus;
 - 2) Experimentum desinat cum publici iuris fiet editio anglica Bre-
viarii instaurati.